sor

licite poterunt commor
ficiat vestrs

vegium , a Deo celitus inspiratum, ab eterno

preevisum et praeordinatum, et jam in hoe ooeci-
dui mundi @rumnoso tempore in Spiritn Saneto
legitime congregatum. Datum in oppide Wor-
dlingborg Roskildes dicecesis anno Domini 1434
die 3 mensis Julii nostris sub secretis etc.

180 Venio nune ad eos, qui scriplis suis
8. Birgitte Revelationes adversus mulliplices ad-
versariorwn impetus strenue propugnarunt : ob-
lati fuere tum concilio Bastleensi, tum alias cu-
rice Romance ex 8. Birgitte scriplis excerply, tam-
quam haretici nimirum aut calwmniost ex lih.
quidem primo Revelolionwm articuli 41, ex U-
bro secundo 15. ex lertio 9, ex quarto 22, e
quinto 14, ex sewto 35, ex sepltimo 6, ex octa-
o 8 : ew Regula wero B, Salvatoris arliculi
12 aquno 1878, ex Orafionibus S, Birgitte 5, ex
serimone Angelico 30, el contra hujus denique
Prologum objecti fuere articuli 4o Exstat Rome
apud PP, Birgittines, wt ew litteris Roma ad nos
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seriptis, accepimus, insigne volumen, anno 15
in monasterio 8. Altonis in Bavaria descriptum,
quod non solum articulos singulos, sed horum
i defensiones. defensionumque auctores sin-
gillatim exhibet. Quod autem ad singulos articu-
los, horwmgue accusationes, atque defensiones at-
tinet, de iis singillatim hic agere necesse non est
viswm tum ob prolizitatem argumentl, tam quia
5.1 tte Revelationes, quidquid contra eas mo-
tum sepe fueril, ab omni censura tmmunes, ul
dictum est, evaserunt,

181 Quod vero ad Revelationum 8. Birgitts pa
tronos attinet, versati sunt hoc in pulvere in pri-
s Adam Cardinalis Anglice, Godefridus de Bal-
laland, Anglus, Joannes de Bastlea Ordinis Evre-
mitarwm 8. Augustini et Doctor quidam Angli-
cus, qui quidem ante celebratum Consilium Basi-
tieénse scripserunt. Adamus iste diclus fuitl de
Eston, Herefordie in Anglia nalus, vir doclring
insignis ex Ordine S. Benedicti, el ex episcopo
Londinensi, wt nonnullis placet, factus 8. R. E.
Cardinalis ab Urbano VI, a quo eltiam unus ex
examinatoribus Revelationum 5. Birgitte consti-
tutus fuit anno 1379. Joanni de Bas viro (o-
cirine el sanctitatis opinione ce elogium
seripsit Philippus Elsius pag.34 En tiei Au-
gustiniani. Qui vera concilii BasilieBnsi lempore
eas lucubrationibus suis tuendas susceperunt, hi
fuere : R. P. Ludovicus de Pyracio (de quo vide
ngum in Annalibus Minorum ad annos
1378, 1379 ef alibi ) S. Theologice doctor, minister
provincialis 8. Antonii in Halia, Joannes Roberti
8. Theologie dactor , abbas Bonavallensis, et
Joannes de Turrecremata. Tres item dactores
Anglici, sed quorum nomina in dicto volumine
non exprimuniur. Denique et Heymericusde Cam-
po. Theologiam Lovanii professus annis 15, el
8. Petri ibidem canonicus, de quo vide plura
apurd Joonnem Franciscum Foppens in Biblio-
theca Belgica.